
GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CAFELÂNDIA - PR 
ADMINISTRAÇÃO 2013/2016 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO N.º 053/2013  
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR 
CONTRATADA: MARCO A. JULIO & PIRES LTDA-ME 
OBJETO: contratação de empresa de serviços de vigilância desarmada, para atuar nas 
dependências do Terminal Rodoviário “Honorino Ângelo Trichez”, Praça Brasília, Unidade da 
Saúde da Familia, Pré Escola João XXIII, UBS: Parque Verde Alvorada e UBS Pioneiros ou em 
outro local que se fizer necessário. 
VALOR: R$ 325.584,00(quinhentos e vinte e cinco mil quinhentos e oitenta e quatro reais) 
VIGÊNCIA: 01/07/2013 a 30/06/2014 
DATA DE ASSINATURA: 01/07/2013. 
 


